ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета города Пскова на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года N273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 23,45 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие пункта 4 статьи 54 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432  (далее – Положение);
2) действие пунктов 5 и 6 статьи 54.1 Положения;
3) действие абзаца первого пункта первого статьи 67 Положения в части предельного срока внесения проекта решения о бюджете города на рассмотрение и утверждение в Псковскую городскую Думу;
4) действие решения Псковской городской Думы от 12.08.2001 № 1886 «Об установлении срока, на который составляется и утверждается бюджет муниципального образования «Город Псков».

2.Установить, что в 2015 году:

1) Администрация города Пскова вносит на рассмотрение и утверждение в Псковскую городскую Думу проект решения о бюджете города Пскова на 2016 год  не позднее  30 ноября 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

               И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова

            И.В. Калашников